

**MBK Holding ApS  
Boltinggårdvej 7  
5750 Ringe  
CVR-nr. 21224197**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Hvenegaard

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015/16       | 7           |
| Balance pr. 30.06.2016              | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16    | 10          |
| Noter                               | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MBK Holding ApS

Boltinggårdvej 7

5750 Ringe

CVR-nr.: 21224197

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Henrik Hvenegaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 60 t.kr., hvilket vurderes for tilfredsstillende.

For 2016/17 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u> | <u>2014/15<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                             |             | (35.832)               | (39)                     |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(35.832)</b>        | <b>(39)</b>              |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 209.383                | 608                      |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | (96.758)               | (4)                      |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>76.793</b>          | <b>565</b>               |
| Skat af ordinært resultat                               | 1           | (16.645)               | (138)                    |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b>60.148</b>          | <b>427</b>               |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                        |                          |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 500.000                | 500                      |
| Overført resultat                                       |             | (439.852)              | (73)                     |
|   |             | <b>60.148</b>          | <b>427</b>               |

**Balance pr. 30.06.2016**

|                                      | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u>         | <u>2014/15<br/>t.kr.</u>   |
|--------------------------------------|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Tilgodehavende selskabsskat          |             | <u>29.405</u>                  | <u>0</u>                   |
| <b>Tilgodehavender</b>               |             | <u><b>29.405</b></u>           | <u><b>0</b></u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |             | <u>5.898.546</u>               | <u>6.356</u>               |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |             | <u><b>5.898.546</b></u>        | <u><b>6.356</b></u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |             | <u><b>58.322</b></u>           | <u><b>257</b></u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |             | <u><b>5.986.273</b></u>        | <u><b>6.613</b></u>        |
| <b>Aktiver</b>                       |             | <u><u><b>5.986.273</b></u></u> | <u><u><b>6.613</b></u></u> |

**Balance pr. 30.06.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u>         | <u>2014/15<br/>t.kr.</u>   |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 200.000                        | 200                        |
| Overført overskud eller underskud      |             | 5.245.819                      | 5.686                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | 500.000                        | 500                        |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <u><b>5.945.819</b></u>        | <u><b>6.386</b></u>        |
| <br>                                   |             |                                |                            |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 0                              | 73                         |
| Anden gæld                             |             | 40.454                         | 154                        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>40.454</b></u>           | <u><b>227</b></u>          |
| <br>                                   |             |                                |                            |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <u><b>40.454</b></u>           | <u><b>227</b></u>          |
| <br>                                   |             |                                |                            |
| <b>Passiver</b>                        |             | <u><u><b>5.986.273</b></u></u> | <u><u><b>6.613</b></u></u> |

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 200.000                                 | 5.685.671  | 500.000  | 6.385.671            |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0  | (500.000)  | (500.000)            |
| Årets resultat            | 0                                       | (439.852)  | 500.000  | 60.148               |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>200.000</b>                          | <b>5.245.819</b>   | <b>500.000</b>   | <b>5.945.819</b>     |

## Noter

|                                     | <b>2015/16</b> | <b>2014/15</b> |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
|                                     | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                |                |
| Aktuel skat                         | 18.025         | 138            |
| Regulering vedrørende tidligere år  | (1.380)        | 0              |
|                                     | <b>16.645</b>  | <b>138</b>     |